
UCHWAŁA NR [  ] 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Spółki INVISTA S.A. z siedzibą w Warszawie 
z dnia 4 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany § 13 ust. 1 i 2 Statutu Spółki  
 

§ 1. 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, działając na podstawie art. 430 § 1 art. 
oraz 354 § 1 Kodeksu spółek handlowych niniejszym uchwala co następuje:  -----------   
Zmienia się Statut Spółki („Statut”) w ten sposób, że: ------------------------------------------ 

1) § 13 ust. 1 Statutu otrzymuje nowe, następujące brzmienie: ------------------------ 
 

„Rada Nadzorcza składa się z pięciu do sześciu członków, których powołuje się na 
okres kadencji, trwającej 3 lata.” 

 
2) § 13 ust. 2 Statutu otrzymuje nowe, następujące brzmienie: ------------------------ 

 
„Trzech członków Rady Nadzorczej powołuje i odwołuje Walne Zgromadzenie, a 
pozostałych trzech członków Rady Nadzorczej powołuje i odwołuje Stanisław Antoni 
Bieniek na zasadzie uprawnienia osobistego akcjonariusza.” 
 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z zastrzeżeniem, iż zmiany Statutu 
wchodzą w życie z dniem ich zarejestrowania w rejestrze przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego. --------------------------------------------------------------------------------------  
 
 


